
  

 

 

Møtereferat 
Oppvekst og utdanning 

Vassøy skole 

 

Postadr.: Pb.8069 Forus, 4068 Stavanger 

Besøksadr.: Sørstrandveien 38, 4076 Vassøy 

Telefon: 51913101 

E-post: vassoy.skole@stavanger.kommune.no  

www.linksidene.no/vassoy 

Org.nr.: 964 965 226 

 Gruppe: Samarbeidsutvalget (SU)  

 Møtested: Vassøy skole  

 Møtedato/ -tid: 23.02.2022   kl. 17.15 – 18.30  

 Møteleder Charlotte Kjær Tednes Referent:  Ole Gabriel Ueland  

 Deltakere: 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Forfall: 
 

Charlotte Kjær Tednes, SU-leder, Grete Ystheim Undseth, FAU-leder, 

Elisebeth Blakely, politisk representant, Hilde Eikeland Bergstrøm, pedagogisk 

personale, Marie Gammelsrød Sandberg, andre ansatte, Herman Ystheim 

Undseth, elevrådsleder, Ovidia Landa Johannessen, elevrepresentant 6.klasse, 

Ole Gabriel Ueland rektor/sekretær 

Anna Myhre, pedagogisk personale 

 

 
REFERANSE  ARKIVNR JOURNALNR DATO 

   17.03.2022 

 

Sak nr V/O  

01/22 V/O 

 

Referater 

 

A. Godkjenning av møteinnkalling 

B. Referat fra SU-møte 24.11.2022 

C. Referat fra FAU-møte 14.02.2022 

D. Saker fra elevrådsmøte 27.01.2022 

 

Sak A og B ble vedtatt. Andre referat ble tatt til orientering. 

 

02/22 O Status korona 

 

Hva er gjeldende regler? Hvordan er status ift smittesituasjonen på skolen? Hvilken 

plan har skolen for stort fravær blant ansatte? Rektor orienterer. 

  

Vi er endelig tilbake til en normal skolehverdag, der vi slipper kohorter og andre 

smitteverntiltak. Skolen har oppbemannet med støtte i koronaavtalen som er gjort 

sentralt. Dette har gjort det noe lettere å håndtere fravær i personalet. Videre blir 

klasser slått sammen ved stort fravær. Skolens ledelse har også tatt mange 

vikartimer i perioden som har vært. Vi har i perioden som har vært hatt relativt stort 

fravær blant elever. Heldigvis har koronasykdom i personalet fordelt seg relativt 

jevnt utover i tid.  

 

http://www.linksidene.no/vassoy
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03/22 O DEKOMP 

Rektor orienterer om status for skolens deltakelse i DEKOMP. 

 

Oppstart for DEKOMP-prosjektet er foreløpig utsatt. Dette pga. situasjonen rundt 

korona. 

 

04/22 O Foreldreundersøkelsen, se vedlegg 3 

 

Rektor orienterer om resultatene fra foreldreundersøkelsen gjennomført på foreldre 

på tredje og sjette trinn høsten 2021. 

 

NB! Før møtet er det ønskelig at dere setter dere inn i vedlagte resultater, og videre 

trekker fram to områder dere mener vi har skåret bra på, og et område dere mener 

skolen har en utfordring på.  

 

Overnevnte drøftes i SU-møtet og tas med når ny årsplan for neste skoleår skal 

utarbeides. 

 

Foreldreundersøkelsen ble drøftet i SU. 

Av områder en i SU trekker fram med bra skåre er: 

- trivsel 

- god støtte fra lærerne 

- dialog og medvirkning 

- en markant økning i hvor mange som er fornøyde med skolehelsetjenesten 

 

Av områder som blir trukket fram der en mener skolen har en utfordring er: 

- at FAU kan bli bedre på å fremme fellesinteressene til foreldrene på en god måte 

- at FAU og SU bidrar i arbeidet for å skape et godt skolemiljø 

- at skolens ansatte bør ha klarere forventninger til hvordan elevene oppfører seg 

mot hverandre 

- lav skåre på spørsmål om «barnet mitt liker skolearbeidet» 

 

05/22 O Bemanningssituasjonen ved Vassøy skole 

 

Rektor orienterer om status for bemanningssituasjonen for inneværende skoleår. 

Videre blir det også status vedrørende ansettelser inn mot neste skoleår.  

 

Ole-Morten Hodneland overtok i januar stillingen som kontaktlærer for 5.klasse. 

Han er ansatt i et vikariat fram til sommeren 2022. Dette fordi vikariatet til Elin 

Vidarsdottir ble avsluttet på samme tid. Kontaktlærer Anna Myhre er fortsatt 

sykemeldt.  

 

Ramin Knutsvik Azizi er ansatt som ny lærer på skolen. Han hadde sin første 

arbeidsdag hos oss første skoledag i januar. Ramin overtar for Ingrid Horve Larsen 

som hadde sin siste arbeidsdag hos oss før jul. Han er ansatt i 50% og skal 

undervise på 1. og 2.trinn. 

 

Karoline Sandal er ansatt som ekstra pedmed-ressurs fram til sommeren. Hun er 

ansatt i 100% stilling. Videre er også Irene Halvorsen fått økt stillingen sin fra 50% 

til 100% fram til sommeren. Hun skal da jobbe som pedmed i skole og SFO, i tillegg 

til jobben hun allerede har som skolekonsulent. 

 

Skolen skal ansette 2 kontaktlærere til neste skoleår. Vi er midt i 

ansettelsesprosessen. Foresatte orienteres om nye lærere når prosessen er ferdig og 
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hele kabalen for neste skoleår er ferdigstilt. 

 

06/22 O Regnskap for 2021 

 

Rektor orienterer om resultatet for budsjettåret 2021. 

 

Skolen hadde i budsjettåret et totalforbruk på 99,95%. Dette utgjør i sum kr.4 361,- i 

mindreforbruk av et budsjett på kr. 9 131 000. 

 

07/22 O Budsjett og rammer for 2022 

 

Rektor orienterer om budsjett og hvilke økonomiske rammer skolen har å forholde 

seg til i 2022. 

 

Rektor orienterte om budsjett for 2022. Skolens økonomiske rammer er tilnærmet 

like som for forrige budsjettår.  

 

08/22 V Diskusjon om leksepraksis ved stavangerskolene 

Stavanger kommunestyre ba høsten 2021om at det ved alle skoler i Stavanger 

gjennomføres en diskusjon om og vurdering av eksisterende leksepraksis, og 

om skolen skal bli leksefri eller være en lekseredusert skole. I diskusjonen 

skal elever, foreldre /foresatte og ansatte involveres. Beslutningen fattes 

lokalt på den enkelte skole.  

 

Vassøy skole skal være en såkalt lekseredusert skole. Dette innebærer at 

samtlige elever skal ha en leselekse hver dag. Leseleksa kan gis i alle fag. 

Videre skal elevene på Vassøy ha to skrivelekser i løpet av uka.  
 

09/22  Eventuelt 

 


